6

4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/390

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-31

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-31, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-31 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бут
Наталья Сергеевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	2.
	Ворошилова
Виктория Александровна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Карпова
Ирина Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	4.
	Клименко
Валерий Витальевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	5.
	Майер
Рита Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	6.
	Никиша
Лиана Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Никиша
Сергей Викторович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	8.
	Сухно
Павел Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Романенко
Александр Анатольевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	10.
	Сергеева
Татьяна Семеновна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	11.
	Сухно
Надежда Валентиновна
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	12.
	Яворский
Роман Анатольевич
	собрание избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-31 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-31.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

3

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2018 г. № 90/390

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-31

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Бут Наталья Сергеевна
	1983
	высшее профессиональное, менеджмент организации
	нет
	общество с ограниченной ответственностью Батуринское
	 документовед
	нет

	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	2.
	Ворошилова Виктория Александровна
	1993
	высшее

	8-918-9789556
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Карпова Ирина Владимировна
	1988
	высшее

	ПАО Почта Банк
	 специалист по активным продажам
	нет

	8-918-2329923
	нет
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	4.
	Клименко Валерий Витальевич
	1968
	среднее (полное) общее

	 пенсионер
	нет

	8-918-4131941
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии Партия пенсионеров России

	5.
	Майер Рита Владимировна
	1979
	высшее , бухгалтер

	ООО Агрофирама Хуторок ОСП Батуринское
	 бухгалтер
	нет

	8-918-0200301
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	6.
	Никиша Лиана Геннадьевна
	1977
	высшее профессиональное, бухгалтерский учет, анализ и аудит

	 временно не работает
	нет

	8-918-3689576
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Никиша Сергей Викторович
	1976
	высшее профессиональное, финансы и кредит

	 индивидуальный предприниматель
	нет

	8-918-4573226
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	8.
	Сухно
Павел Иванович
	1974
	высшее

	временно не работает

	нет

	89892131250
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Романенко Александр Анатольевич
	1968
	среднее профессиональное, механизация сельского хозяйства

	ГАПОУ КК Брюховецкий многопрофильный техникум
	 мастер производственного обучения
	нет

	8-918-3889901
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	10.
	Сергеева Татьяна Семеновна
	1968
	среднее профессиональное, государственное страхование

	администрация Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	 специалист второй категории - финансист
	да

	8-918-4858833
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	11.
	Сухно Надежда Валентиновна
	1979
	среднее профессиональное

	администрация Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	 инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	нет

	8-918-4476453
	да
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	12.
	Яворский Роман Анатольевич
	1986
	среднее профессиональное

	администрация Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
	 водитель
	нет

	8-918-2735458
	да
	собрание избирателей по месту жительства